PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12.04.2018

	  № 73/269-1

с.Ягодная Поляна
О назначении собрания граждан по определению приоритетного проекта для участия села Полчаниновка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального образования Саратовской области в конкурсном отборе для предоставления субсидий на реализацию проектов развития муниципальных образований Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов
р е ш и л:

 1. Назначить проведение собрания граждан по определению приоритетного проекта для участия села Полчаниновка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального образования Саратовской области в конкурсном отборе для предоставления субсидий на реализацию проектов развития муниципальных образований Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2018 году, на «06» мая 2018 года в 11часов 00 минут в здании сельского клуба по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Полчаниновка, ул. Центральная, д.67.

2. Установить время начала и окончания регистрации участников собраний граждан «06» мая 2018 года с 10 часов 30 минут до 10 часов 55 минут в здании сельского клуба по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Полчаниновка, ул. Центральная, д.67.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области».
Глава  муниципального образования
                                       Т.И. Федорова